
--Playoff 1. Landesliga-- 2017/2018

1. Runde 2. Runde Finalrunde Hinspiel

Neusiedl/See 1

Neusiedl/See 1

Oberpullendorf 3 9:1

Neusiedl/See 1

Oberpullendorf 2 7:3

Oberwart 2

Oberwart 2 3:7

1. Neusiedl/See 1

Mattersburg 1 6:4 / 7:3

Halbturn 1

Halbturn 1 0:10

Halbturn 1

Hornstein 2 6:4

Hornstein 1

Hornstein 1 0:10

Oberwart 2

3. Hornstein 1

Hornstein 1 3:7 / 3:7

Oberpullendorf 3

Oberpullendorf 2

Oberpullendorf 2 1:9

5. Mattersburg 1

Mattersburg 1 1:9 / 3:7

Mattersburg 1

Hornstein 2 8:2

Oberpullendorf 3

7. Hornstein 2

Hornstein 2 5:5 / 2:8

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Szabo Krisztian 1933 NEUB1 4 12 : 0 2172 ± 74 S40

2. Kun Tibor 1949 HALB1 4 9 : 3 1972 ± 69 S40

3. Kalmar Tamas 1900 OBWT2 2 3 : 3 1856 ± 65 S40

3. Patzelt Philipp 1956 OBERP2 1 3 : 0 1856 ± 34 U21(3)

5. Enz Phillip 1976 NEUB1 4 11 : 1 1789 ± 34 U18(2)

5. Horvath Attila 1953 HORS1 4 7 : 3 1789 ± 57 S40

7. Kopriva Andreas 1967 HALB1 4 7 : 5 1743 ± 55 S40

8. Seper Michael 3818 OBWT2 4 10 : 2 1719 ± 36 U18(2)

9. Medlitsch Peter 1744 OBERP2 2 5 : 1 1709 ± 47

10. Ehn Victoria 1344 HALB1 1 3 : 0 1681 ± 59

11. Holzbauer Helmut 1154 HORS1 4 6 : 4 1653 ± 44 S50

12. Bordo Bjülent 1597 MATTB1 4 5 : 6 1626 ± 42 S40

13. Edelhofer Franz 1353 HORS1 4 6 : 4 1602 ± 43 S50

14. Bohony Akos 3807 MATTB1 4 6 : 5 1576 ± 45

15. Brandstetter Georg 1862 MATTB1 4 7 : 4 1563 ± 43 S40

16. Leitgeb Gottfried 1200 HORS2 4 6 : 6 1500 ± 40 S50

16. Peck Michael 1105 HALB1 2 2 : 4 1500 ± 56 S40

18. Stengg Peter 1451 OBWT2 4 2 : 10 1435 ± 52

19. Bordo Levent 1606 OBERP2 4 4 : 8 1419 ± 44 S40

20. Pogats Heinz 1214 HORS2 4 5 : 7 1405 ± 37 S70

21. Eibeck Erich 1498 HORS2 3 3 : 6 1371 ± 38 S60

22. Mihalkovits Raimund 1402 OBERP3 4 3 : 9 1368 ± 40 S50

23. Tomsic Clemens 1085 OBERP2 4 3 : 9 1355 ± 46

24. Beck Martina 1592 OBERP3 2 2 : 4 1352 ± 47

25. Leitner Lukas 1795 OBERP3 4 3 : 9 1331 ± 42

26. Reichhart Norbert 3827 NEUB1 4 2 : 10 1302 ± 48

27. Zöchbauer Rene 1989 OBERP3 2 0 : 6 1249 ± 50 U21(3)

28. Schmidt Andreas 1887 OBWT2 2 0 : 6 1226 ± 61
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--Playoff 2. Landesliga-- 2017/2018

1. Runde 2. Runde Finalrunde Hinspiel

Kirchschlag 1

Kirchschlag 1

Oberwart 3 7:3

Oberwart 3

Eisenstadt 1 6:4

1. Halbturn 2

Halbturn 2 5:5 / 4:6

Halbturn 2

Neudörfl 1 7:3

Halbturn 2

Neudörfl 2 6:4

Mattersburg 2

Mattersburg 2 4:6

Oberwart 3

3. Oberwart 3

Mattersburg 2 5:5 / 9:1

Eisenstadt 1

5. Eisenstadt 1

Neudörfl 1 5:5 / 6:4

Neudörfl 1

Neudörfl 2 6:4

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Horváth Imre 1277 NEUDB2 2 6 : 0 1749 ± 60 S50

2. Farkas Kornel 3829 OBWT3 4 11 : 1 1500 ± 43 S40

3. Hammer Jochen 1063 KIRS1 3 5 : 4 1499 ± 39 S40

4. Nemeth Peter 3805 HALB2 4 7 : 4 1450 ± 40 S50

5. Leirer Klaus 1102 OBWT3 4 9 : 3 1448 ± 39 S40

6. Schabauer Josef 1618 KIRS1 3 5 : 4 1447 ± 39 S50

7. Baumgartner Wolfgang 3786 MATTB2 4 7 : 5 1420 ± 41 S60

8. Egermann Erich 1678 HALB2 4 5 : 6 1418 ± 40

9. Brandl Hermann 1412 NEUDB1 4 9 : 3 1416 ± 40 S50

10. Kraft Josef 1153 KIRS1 3 4 : 5 1410 ± 35 S50

11. Sebö Aurél 1971 HALB2 4 6 : 5 1401 ± 40 S50

12. Rauchbauer Anton 1721 EISEN1 3 5 : 3 1383 ± 45 S60

13. Szilagyi Herbert 1025 EISEN1 2 4 : 2 1315 ± 50

14. Weninger Tobias 3794 OBWT3 1 2 : 1 1310 ± 34 U18(1)

15. Giefing Christof 1145 MATTB2 4 4 : 8 1301 ± 42 S40

16. Felber Franz 1192 OBWT3 2 0 : 6 1260 ± 51 S50

17. Reichl Marcus 2067 MATTB2 4 4 : 8 1257 ± 43 S40

18. Mayer Stefan 2024 EISEN1 1 0 : 2 1249 ± 67 S60

19. Karpf Peter 1245 EISEN1 3 2 : 6 1225 ± 52 S70

20. Mamdouh Aly 1901 NEUDB1 4 4 : 8 1211 ± 43 S50

21. Lahr Robert 1111 NEUDB2 2 1 : 5 1070 ± 57 S40

22. Kapler Siegmund 1370 NEUDB2 2 0 : 6 1051 ± 72 S50

23. Ye Youmeng 3853 NEUDB1 3 2 : 7 954 ± 83 S50
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CLS IT-1. Landesliga/Gruppe A 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Neusiedl/See 1 NEUB1 14 14 0 0 103 : 37 336 : 143 28

2. Mattersburg 1 MATTB1 14 9 1 4 94 : 46 322 : 193 19

3. Oberpullendorf 2 OBERP2 14 8 3 3 86 : 54 306 : 214 19

4. Hornstein 2 HORS2 14 7 1 6 68 : 72 258 : 271 15

5. Kirchschlag 1 KIRS1 14 5 3 6 67 : 73 261 : 275 13

6. Halbturn 2 HALB2 14 2 5 7 50 : 90 202 : 310 9

7. Oberwart 3 OBWT3 14 3 2 9 52 : 88 212 : 316 8

8. Neudörfl 2 NEUDB2 14 0 1 13 40 : 100 154 : 329 1

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Szabo Krisztian 1933 NEUB1 14 38 : 0 2172 ± 74 S40

2. Enz Phillip 1976 NEUB1 14 33 : 5 1789 ± 34 U18(2)

3. Horváth Imre 1277 NEUDB2 13 33 : 6 1749 ± 60 S50

3. Medlitsch Peter 1744 OBERP2 13 33 : 6 1709 ± 47

5. Bordo Bjülent 1597 MATTB1 14 31 : 10 1626 ± 42 S40

6. Bohony Akos 3807 MATTB1 13 28 : 10 1576 ± 45

7. Leitgeb Gottfried 1200 HORS2 13 26 : 13 1500 ± 40 S50

8. Brandstetter Georg 1862 MATTB1 14 25 : 16 1563 ± 43 S40

9. Hammer Jochen 1063 KIRS1 14 24 : 17 1499 ± 39 S40

10. Schabauer Josef 1618 KIRS1 14 20 : 21 1447 ± 39 S50

11. Pogats Heinz 1214 HORS2 14 20 : 22 1405 ± 37 S70

12. Leirer Klaus 1102 OBWT3 14 19 : 22 1448 ± 39 S40

13. Farkas Kornel 3829 OBWT3 13 18 : 20 1500 ± 43 S40

14. Nemeth Peter 3805 HALB2 13 17 : 22 1450 ± 40 S50

15. Eibeck Erich 1498 HORS2 14 17 : 25 1371 ± 38 S60

16. Bordo Levent 1606 OBERP2 12 15 : 21 1419 ± 44 S40

17. Egermann Erich 1678 HALB2 11 13 : 20 1418 ± 40

18. Kraft Josef 1153 KIRS1 13 13 : 25 1410 ± 35 S50

19. Tomsic Clemens 1085 OBERP2 11 12 : 21 1355 ± 46

20. Sebö Aurél 1971 HALB2 12 12 : 24 1401 ± 40 S50

21. Reichhart Norbert 3827 NEUB1 12 6 : 26 1302 ± 48

22. Felber Franz 1192 OBWT3 8 3 : 20 1260 ± 51 S50

23. Lahr Robert 1111 NEUDB2 13 3 : 36 1070 ± 57 S40

24. Kapler Siegmund 1370 NEUDB2 14 2 : 40 1051 ± 72 S50

Nicht gewertet:

Patzelt Philipp 1956 OBERP2 2 6 : 0 1856 ± 34 U21(3)

Weninger Tobias 3794 OBWT3 3 4 : 5 1310 ± 34 U18(1)

Grandits Karl 1158 OBWT3 1 2 : 1 1525 ± 119 S40

Brunner Erich 1048 HALB2 1 1 : 2 1321 ± 80 S40

Kaufmann Wolfgang 3824 OBWT3 1 0 : 3 1148 ± 40 S60

Lenauer Karl 1600 NEUB1 1 0 : 3 677 ± 45 S60

Lörincz Gabor 2028 HALB2 1 0 : 3 1223 ± 87 S50

Wallner Raphael 1958 OBERP2 1 0 : 3 1292 ± 90

Komaromi Imre 1500 NEUDB2 2 0 : 6 958 ± 126 S60
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XLDesign-1. Landesliga/Gruppe B

2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Hornstein 1 HORS1 12 10 2 0 102 : 18 318 : 95 22

2. Oberwart 2 OBWT2 12 9 3 0 90 : 30 292 : 121 21

3. Halbturn 1 HALB1 12 8 1 3 91 : 28 291 : 113 17

4. Oberpullendorf 3 OBERP3 12 5 0 7 43 : 77 170 : 275 10

5. Mattersburg 2 MATTB2 12 3 1 8 34 : 86 156 : 275 7

6. Eisenstadt 1 EISEN1 12 2 1 9 31 : 89 122 : 301 5

7. Neudörfl 1 NEUDB1 12 0 2 10 28 : 91 132 : 301 2

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Kun Tibor 1949 HALB1 10 28 : 1 1972 ± 69 S40

2. Kalmar Tamas 1900 OBWT2 11 28 : 2 1856 ± 65 S40

3. Horvath Attila 1953 HORS1 12 31 : 3 1789 ± 57 S40

4. Holzbauer Helmut 1154 HORS1 12 30 : 4 1653 ± 44 S50

5. Seper Michael 3818 OBWT2 11 25 : 5 1719 ± 36 U18(2)

6. Ehn Victoria 1344 HALB1 10 23 : 6 1681 ± 59

7. Edelhofer Franz 1353 HORS1 12 25 : 9 1602 ± 43 S50

8. Peck Michael 1105 HALB1 9 17 : 10 1500 ± 56 S40

9. Baumgartner Wolfgang 3786 MATTB2 10 14 : 15 1420 ± 41 S60

10. Leitner Lukas 1795 OBERP3 11 15 : 18 1331 ± 42

11. Rauchbauer Anton 1721 EISEN1 10 14 : 16 1383 ± 45 S60

12. Mihalkovits Raimund 1402 OBERP3 11 14 : 19 1368 ± 40 S50

13. Brandl Hermann 1412 NEUDB1 12 14 : 21 1416 ± 40 S50

14. Zöchbauer Rene 1989 OBERP3 10 11 : 19 1249 ± 50 U21(3)

15. Giefing Christof 1145 MATTB2 9 9 : 17 1301 ± 42 S40

16. Reichl Marcus 2067 MATTB2 12 5 : 30 1257 ± 43 S40

17. Mamdouh Aly 1901 NEUDB1 11 5 : 28 1211 ± 43 S50

18. Hailzl Leopold 1878 NEUDB1 7 2 : 18 1263 ± 67 S60

Nicht gewertet:

Szilagyi Herbert 1025 EISEN1 5 8 : 7 1315 ± 50

Schmidt Andreas 1887 OBWT2 5 5 : 9 1226 ± 61

Stengg Peter 1451 OBWT2 5 5 : 9 1435 ± 52

Karpf Peter 1245 EISEN1 6 5 : 13 1225 ± 52 S70

Mayer Stefan 2024 EISEN1 3 2 : 7 1249 ± 67 S60

Kopriva Andreas 1967 HALB1 1 1 : 2 1743 ± 55 S40

Tschürtz Florian 1964 EISEN1 5 1 : 14 1165 ± 76

Huss Hanna 2239 OBWT2 1 0 : 2 212 ± 84 U13(1)

Csapo Stefan 1366 EISEN1 1 0 : 3 1283 ± 162

Hammerschmidt Peter 1963 EISEN1 1 0 : 3 857 ± 212

Koch Helmut 1386 EISEN1 1 0 : 3 1042 ± 152 S80

Konrath Gerald 1593 EISEN1 1 0 : 3 1090 ± 144

Neugebauer Tobias 3826 MATTB2 1 0 : 3 584 ± 43 U15(2)

Petratschek Kurt 1278 NEUDB1 1 0 : 3 801 ± 106 S70

Pfneiszl Christoph 3821 OBERP3 1 0 : 3 1025 ± 39 U18(1)

Ulrich Rudolf 2077 MATTB2 1 0 : 3 971 ± 41 S60

Ye Youmeng 3853 NEUDB1 3 0 : 9 954 ± 83 S50
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1. Klasse Nord 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Kleinhöflein 1 KLEIN1 16 14 1 1 112 : 48 373 : 195 29

2. Mönchhof 1 MÖNC1 16 11 2 3 105 : 55 361 : 257 24

3. Halbturn 3 HALB3 16 8 3 5 95 : 65 332 : 283 19

4. Jois 1 JOIS1 16 8 3 5 87 : 73 329 : 277 19

5. Oberpullendorf 4 OBERP4 16 7 1 8 75 : 85 301 : 318 15

6. Sieggraben 1 SIEG1 16 7 0 9 73 : 87 285 : 332 14

7. Neudörfl 3 NEUDB3 16 4 3 9 66 : 94 276 : 345 11

8. Jois 2 JOIS2 16 3 3 10 56 : 104 238 : 366 9

9. Mattersburg 3 MATTB3 16 1 2 13 51 : 109 251 : 373 4

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Fritz Oliver 1947 KLEIN1 11 32 : 0 1643 ± 142

2. Laszakovits Hannes 1746 KLEIN1 10 29 : 1 1350 ± 56

3. Spanik Jozef 1962 JOIS1 12 33 : 3 1286 ± 58 S50

4. Knöbl Jakob 1854 HALB3 11 27 : 6 1133 ± 44 S60

5. Neubauer Richard 1172 SIEG1 13 29 : 9 1171 ± 51 S50

6. Koller Werner 1104 MÖNC1 9 22 : 5 1236 ± 60 S40

7. Zahrer Stefan 1208 MÖNC1 16 34 : 14 1135 ± 45 S50

8. Thury Tobias 1938 HALB3 12 26 : 10 1063 ± 44 U21(2)

9. Braunschmidt Herbert 1150 MÖNC1 15 27 : 18 1051 ± 41 S60

10. Pfneiszl Christoph 3821 OBERP4 12 23 : 13 1025 ± 39 U18(1)

11. Eidler Hermann 1488 NEUDB3 13 24 : 15 1069 ± 40 S60

12. Gruber Leopold 1093 SIEG1 16 25 : 22 992 ± 41 S50

13. Rabel Josef 1507 OBERP4 12 19 : 17 1085 ± 48 S50

14. Ulrich Rudolf 2077 MATTB3 14 19 : 21 971 ± 41 S60

15. Gressler Norbert 3828 JOIS2 11 17 : 15 1031 ± 45 S60

16. Ramhofer Walter 1456 MATTB3 15 19 : 24 964 ± 42 S50

17. Haltschuster Ludwig 1520 JOIS1 14 18 : 24 995 ± 42 S50

18. Adam Adolf 3822 NEUDB3 11 15 : 18 971 ± 45 S60

19. Sattler Walter 1858 JOIS1 10 13 : 17 979 ± 43 S40

20. Lichtenauer Peter 1276 NEUDB3 16 14 : 34 912 ± 42 S60

21. Auer Manfred 1504 JOIS1 10 11 : 19 952 ± 46 S50

22. Lorenschitz Rene 2072 JOIS2 14 10 : 31 838 ± 47

23. Pitzer Julian 1973 HALB3 11 9 : 24 885 ± 47 U21(2)

24. Hofbauer Harald 1920 JOIS2 11 8 : 24 878 ± 46 S40

25. Frantsits Christian 1092 SIEG1 13 7 : 31 824 ± 52 S50

26. Weisz Manuel 2058 MATTB3 10 4 : 24 767 ± 54

Nicht gewertet:

Haberl Lukas 1988 JOIS2 1 3 : 0 1330 ± 119

Wallner Raphael 1958 OBERP4 1 3 : 0 1292 ± 90

Sommer Walter 1297 KLEIN1 8 14 : 10 1039 ± 47 S50

Kropf Andreas 3804 HALB3 8 13 : 11 1023 ± 48

Wessely Rupert 1422 OBERP4 7 12 : 9 1018 ± 43 S60

Kenedi Christian 1299 KLEIN1 7 10 : 10 947 ± 49 S50

Regner Robert 1107 MÖNC1 8 11 : 13 1010 ± 53 S60

Wein Mikail 2023 JOIS2 8 10 : 14 926 ± 61 U21(2)

Frank Josef 1896 KLEIN1 5 7 : 7 973 ± 59 S60

Taschner Marvin 1981 OBERP4 8 7 : 17 839 ± 63 U18(3)

Lichtenauer Marianne 1263 NEUDB3 7 4 : 17 887 ± 52 S60

Fischer Gerhard 1040 HALB3 2 2 : 4 654 ± 47 S75

Knopper Rudolf 1512 OBERP4 2 2 : 4 813 ± 69 S60

Weidinger Fabian 2052 SIEG1 3 2 : 7 723 ± 79

Reisner Andreas 1294 KLEIN1 4 2 : 10 845 ± 65 S40
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1. Klasse Nord 2017/2018

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

Takacs Marta 2238 OBERP4 4 2 : 10 843 ± 77 S40

Bader Josef 1157 HALB3 1 1 : 2 660 ± 49 S80

Kiss Johann 1506 JOIS2 1 1 : 2 939 ± 57 S50

Lux Robert 1861 NEUDB3 1 1 : 2 1004 ± 108 S60

Marass Thomas 2041 SIEG1 1 1 : 2 966 ± 74

Schedl Maria 1421 OBERP4 1 1 : 2 942 ± 91 S50

Schuber Franz 1865 JOIS1 1 1 : 2 713 ± 55 S50

Giefing Dominik 2040 SIEG1 1 0 : 3 532 ± 123

Sulyok Paul 1062 OBERP4 1 0 : 3 616 ± 61 S50

Dirnbauer Kurt 2035 MATTB3 8 0 : 24 604 ± 78 S40
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1. Klasse Süd 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Pinkafeld 1 PINK1 14 11 3 0 101 : 39 343 : 161 25

2. Oberschützen 1 OBERS1 14 11 2 1 108 : 30 342 : 146 24

3. Litzelsdorf 1 LITZ1 14 7 1 6 72 : 68 264 : 238 15

4. Oberwart 5 OBWT5 14 5 2 7 66 : 74 248 : 253 12

5. Oberwart 4 OBWT4 14 4 3 7 67 : 72 240 : 251 11

6. Güssing 1 GÜSS1 14 4 3 7 43 : 96 145 : 315 11

7. Oberschützen 2 OBERS2 14 4 2 8 66 : 72 223 : 266 10

8. Oberwart 6 OBWT6 14 1 2 11 34 : 106 162 : 337 4

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Puhr Gerhard 1595 PINK1 11 29 : 2 1423 ± 44 S60

2. Stuparits Peter 1515 OBERS1 11 25 : 4 1348 ± 69 S60

3. Murlasits Klaus 1195 OBERS1 13 28 : 6 1322 ± 63 S40

4. Sgiarovello Johannes 1923 OBERS2 11 26 : 5 1363 ± 56

5. Koch Ronald 1190 OBERS1 11 22 : 7 1285 ± 62

6. Weninger Tobias 3794 OBWT5 10 19 : 8 1310 ± 34 U18(1)

7. Holper Peter 1160 LITZ1 13 22 : 14 1201 ± 51 S50

8. Kaufmann Wolfgang 3824 OBWT4 12 16 : 15 1148 ± 40 S60

9. Wasef Abu Halawa 3806 PINK1 12 17 : 16 1060 ± 48 S40

10. Pleyer Jürgen 1282 LITZ1 11 16 : 14 1144 ± 55 S50

11. Medlitsch Kurt 1753 OBWT4 11 13 : 16 1021 ± 46 S50

12. Frey Moritz 1922 OBERS2 11 12 : 19 1020 ± 48 U21(3)

13. Wolf Gottfried 1000 PINK1 9 11 : 15 970 ± 52 S50

14. Felber Patrick 1615 OBWT5 11 11 : 20 1022 ± 50

15. Hochwarter Reinhold 3796 OBWT6 13 12 : 27 996 ± 48

16. Lackner Josef 1281 LITZ1 11 9 : 22 998 ± 53 S50

17. Huss Gerald 2070 OBWT5 13 8 : 28 945 ± 53 S40

18. Baliko Daniel 3811 OBWT6 13 6 : 33 803 ± 50 U18(2)

19. Saurer Roman 1128 OBWT6 10 5 : 25 878 ± 53 S50

20. Imre Ludwig 1127 OBWT4 9 0 : 23 584 ± 92 S70

Nicht gewertet:

Zakics Sándor 3790 GÜSS1 7 19 : 0 1526 ± 77 S40

Janitsch Gerhard 1482 PINK1 1 3 : 0 1677 ± 85 S40

Wolf Kateryna 1622 PINK1 1 2 : 0 1799 ± 89 S40

Mejatsch Friedrich 1909 PINK1 5 12 : 1 1609 ± 95 S40

Kovacs László 3791 GÜSS1 5 9 : 5 1231 ± 56

Sylvestre Christoph 2057 OBERS2 4 5 : 4 901 ± 68

Eisele Peter 1182 GÜSS1 6 4 : 12 945 ± 54 S50

Strobl Dietmar 1171 OBWT5 2 2 : 4 1183 ± 72 S50

Medlitsch Paul 1743 OBWT4 1 0 : 2 1197 ± 93

Pleyer Markus 3782 LITZ1 1 0 : 2 596 ± 122 S40

Weninger Josef 3795 OBWT5 2 0 : 5 560 ± 125 S40

Huss Hanna 2239 OBWT5 1 0 : 3 212 ± 84 U13(1)

Schlener Julius 3789 GÜSS1 2 0 : 6 715 ± 91 S40
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Blaguss-2.Klasse Nord 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Halbturn 5 HALB5 18 17 1 0 131 : 49 420 : 201 35

2. Wimpassing 1 WIMP1 18 14 0 4 126 : 54 423 : 219 28

3. Neusiedl/See 2 NEUB2 18 9 3 6 86 : 94 291 : 354 21

4. Kleinhöflein 2 KLEIN2 18 9 2 7 106 : 74 372 : 270 20

5. Neusiedl/See 3 NEUB3 18 8 0 10 81 : 99 294 : 325 16

6. Jois 3 JOIS3 18 7 1 10 83 : 97 309 : 355 15

7. Mattersburg 4 MATTB4 18 6 3 9 81 : 99 309 : 366 15

8. Oberpullendorf 5 OBERP5 18 5 2 11 75 : 105 256 : 349 12

9. Kleinhöflein 3 KLEIN3 18 4 2 12 72 : 108 276 : 366 10

10. Halbturn 4 HALB4 18 3 2 13 59 : 121 261 : 406 8

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Thury Werner 1045 HALB5 14 41 : 1 1283 ± 81 S40

2. Thury Josef 1 1042 HALB5 16 42 : 6 879 ± 47 S60

3. Zimonyi Magdolna 2231 NEUB2 11 30 : 3 879 ± 55 S40

4. Czako Denis 2073 NEUB2 15 38 : 7 773 ± 39 U15(1)

5. Pinsker Manfred 1338 WIMP1 17 41 : 9 877 ± 48 S50

6. Lenauer Wilfried 1821 NEUB3 14 34 : 7 1010 ± 48 S60

7. Brandtner Marco 3808 KLEIN3 12 25 : 9 785 ± 51

8. Günther Rudolf 2047 KLEIN2 10 23 : 7 802 ± 50 S40

9. Kopinits Günter 1895 WIMP1 16 31 : 16 727 ± 42 S60

10. Eidler Gernot 2045 KLEIN2 11 23 : 9 778 ± 48 S40

11. Stippl Rainer 2071 KLEIN2 11 23 : 10 779 ± 48 S40

12. Ulrich Thomas 3798 MATTB4 17 29 : 21 646 ± 40 U18(1)

13. Brandl Nico André 3813 OBERP5 13 23 : 15 656 ± 43 U18(1)

14. Tschiedel Hans 1480 WIMP1 15 23 : 22 666 ± 42 S60

15. Bader Josef 1157 HALB4 10 16 : 13 660 ± 49 S80

16. Fischer Gerhard 1040 HALB4 10 14 : 15 654 ± 47 S75

17. Fassl Alexander 3803 JOIS3 18 18 : 35 512 ± 42 S40

17. Ulrich Michael 3797 MATTB4 18 18 : 35 549 ± 41 U15(1)

19. Wiedenmann Georg 3814 NEUB3 13 15 : 23 614 ± 43 S40

20. Takacs Johann 1869 JOIS3 14 15 : 26 543 ± 46 S60

21. Semmelweis Christoph 2043 KLEIN2 10 12 : 17 555 ± 47 S40

22. Thury Franz 1036 HALB4 12 13 : 23 604 ± 44 S60

23. Neugebauer Tobias 3826 MATTB4 12 12 : 23 584 ± 43 U15(2)

24. Stipsits Thomas 3831 KLEIN3 11 11 : 20 515 ± 49 U21(1)

25. Thury Fabian 3825 HALB5 14 9 : 33 504 ± 42 U15(1)

26. Weiß Paul 1046 HALB4 17 7 : 43 404 ± 49 S60

27. Szankovich Sava 2235 NEUB2 10 6 : 24 343 ± 47 U15(2)

28. Enz Gerald 2008 NEUB3 12 6 : 30 457 ± 54 S40

Nicht gewertet:

Thury Jürgen 1037 HALB5 4 12 : 0 1087 ± 87

Sattler Walter 1858 JOIS3 2 6 : 0 979 ± 43 S40

Gans Tobias 2074 NEUB2 1 3 : 0 678 ± 80 U18(1)

Schuber Franz 1865 JOIS3 7 14 : 7 713 ± 55 S50

Lenauer Karl 1600 NEUB3 8 12 : 11 677 ± 45 S60

Udulutsch Leopold 1793 JOIS3 6 10 : 7 617 ± 56 S60

Günther Lukas 2064 KLEIN3 2 4 : 1 785 ± 82 U15(2)

Linsbogen Valentin 2068 MATTB4 7 10 : 11 584 ± 45 U13(2)

Tajmel Nino 3793 OBERP5 9 11 : 16 504 ± 41 U13(2)

Wolf Martin 3838 OBERP5 6 8 : 9 573 ± 61 S40

Korbusz Lipthay Andreas 1029 WIMP1 3 5 : 3 735 ± 68 S60
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Blaguss-2.Klasse Nord 2017/2018

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

Wolf Fabian 3839 OBERP5 6 8 : 10 562 ± 42 U13(1)

Kiss Johann 1506 JOIS3 2 4 : 2 939 ± 57 S50

Czirkovits Christian 3852 KLEIN3 5 5 : 9 601 ± 58 S40

Stipsits Viktor 3832 KLEIN3 9 6 : 21 473 ± 56 S50

Azami Masihullah 3833 KLEIN3 8 5 : 17 491 ± 59 U21(3)

Semmelweis Philipp 2044 KLEIN2 9 5 : 21 429 ± 58 S40

Lorenschitz Rene 2072 JOIS3 1 2 : 1 838 ± 47

Varga Ferenc 3845 HALB5 1 2 : 1 824 ± 76 S40

Hofbauer Harald 1920 JOIS3 2 3 : 3 878 ± 46 S40

Handler Johann 3830 KLEIN3 4 4 : 8 564 ± 80 S70

Kerschbaum Julian 3817 OBERP5 8 3 : 20 410 ± 57 U21(2)

Sulyok Paul 1062 OBERP5 1 1 : 2 616 ± 61 S50

Prior Daniel 3835 KLEIN3 3 1 : 7 355 ± 99 U21(3)

Jandrisits Peter 3086 OBERP5 2 1 : 5 571 ± 80

Schmall Dominik 3809 OBERP5 2 1 : 5 462 ± 76 U18(2)

Krcal Thomas 2066 NEUB3 1 0 : 3 298 ± 119

Tajmel Alexej 3842 OBERP5 1 0 : 3 426 ± 111 S40

Exl Gerald 3840 NEUB2 2 0 : 6 426 ± 104 S50

Köszegi Zalan 3847 NEUB3 2 0 : 6 249 ± 73 U11

Nebenmayer Karin 2229 NEUB2 2 0 : 6 220 ± 112

Bauer Michael 3834 HALB4 3 0 : 9 370 ± 93 S60

Szankovich Helena 2241 NEUB2 4 0 : 12 296 ± 92 S40
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